
  

UCHWAŁA NR II/008/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu powstałego wskutek przetwarzania informatycznego uchwały 

Nr XLVIII/606/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 44 ust. 1, 2, 3a, 3b i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, poz. 1688 i poz. 1890), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/606/2023 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

zniesienia statusu pomnika przyrody prostuje się powstałe na skutek przetwarzania informatycznego błędy, 

w ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ludmiła Sawicka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3022



Załącznik do uchwały Nr II/008/2024 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3022


		2024-06-19T12:47:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




